
渑池县2024年第二批多功能烟叶烤房及配套变压器采购项目（四标段）--

结果更正公告

（招标编号：渑池公开采购-2024-56）

       
一、内容：

   详见内容

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为渑池县政府采购办公室。                    

三、联系方式

   招 标 人：渑池县特色农业发展中心                         

   地    址：渑池县仰韶大街                                                 

   联 系 人：胡娟                             

   电    话：13839820025                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南百宏项目管理有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区电厂路80号162幢21层63号

   联 系 人： 田真真

   电    话： 13949750105

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



渑池县2024年第二批多功能烟叶烤房及配套变压器采购项

目（四标段）--结果更正公告

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：渑池公开采购-2024-56、MCGZ[2024]181-

ZC123-4

2、原公告的采购项目名称：渑池县2024年第二批多功能烟叶烤房及配套变

压器采购项目（四标段）

3、首次公告日期（结果公告日期）：2024年7月23日

二、更正信息

1、更正事项：采购结果

2、更正内容： 

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

采购20座烤房（安装地点

：仁村乡红花窝村、杨河

村，天池镇西天池村20座

）主要包括烤房主体、供

热设备及金属防护网、控

制器(含物联网模块)、烤

房基础处理、编烟棚、低

压线路、配电箱等，其他

详见相关规范及附图；

浙江德富新

能源技术有

限公司

浙江省乐清市乐

清湾港区乐商创

业园(另设分支

机构经营场所：

乐清市乐清湾港

区乐商创业园创

新路7号）

1962000.

00
元

序号 名称
品牌（如有

）
规格型号 数量 单价

1 烤房主体 德富 满足招标要求 20座 32000.00元

MCGZ

[202

4]18

1-

ZC12

3-4

2
供热设备及金属防

护网
德富 满足招标要求 20座 52100.00元



3
控制器(含物联网

模块)
德富 满足招标要求 20座 1500.00元

4 烤房基础处理 德富 满足招标要求 20座 3000.00元

5 编烟棚 德富 满足招标要求 20座 3000.00元

6 低压线路 德富 满足招标要求 20座 2000.00元

7 配电箱 德富 满足招标要求 20座 1500.00元

8

其他(设备运输、

安装调试、质保期

内维修保养、培训

及相关服务等)

德富 满足招标要求 20座 3000.00元

河南百宏项目管理有限公司于2024年7月23日在《河南省政府采购网》、《

三门峡市公共资源交易中心网》和《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布了本项目的结果。我公司于2024年7月24日收到山东朗进科技股份有限公司（

第一中标候选人）的放弃函，由于不可预期原因，放弃本次中标。依据《中华

人民共和国政府采购法实施条例》第四十九条规定:中标或者成交供应商拒绝与

采购人签订合同的，采购人可以按照评审报告推荐的中标或者成交候选人名单

排序,确定下一候选人为中标或者成交供应商，也可以重新开展政府采购活动，

现确认第二中标候选人浙江德富新能源技术有限公司为第一中标候选人。

以上情况已书面报告行政监督部门，并经行政监督部门同意后现申请结果

变更。

特此说明！

3、更正日期2024年7月24日

三、其他补充事项

1、代理服务收费标准及金额：

收费标准：招标代理服务收费参照豫招协[2023]002号河南省招标投标协会

关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》规定的收费标准收取中标服务费



。招标代理服务收费按差额定率累进法计算。收费金额：28544.00元

2、本次结果变更公告在《河南省政府采购网》、《三门峡市公共资源交易

中心网》和《河南省电子招标投标公共服务平台》网上发布。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：渑池县特色农业发展中心

地址：渑池县仰韶大街

联系人：胡娟

联系方式：13839820025

2.采购代理机构信息

名称：河南百宏项目管理有限公司

地址：郑州高新技术产业开发区电厂路80号162幢21层63号

联系人：田真真

联系方式：13949750105

3.监督单位信息

名称：渑池县政府采购办公室

联系方式：0398-4818677

4.项目联系方式

项目联系人：田真真

联系方式：13949750105


		www.bjca.org.cn
	2024-07-24T14:43:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-24T14:44:28+0800
	BJ
	ePolicy




